別記様式第4号
公文書開示停止通知書
第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
(実施機関名)
印
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で行った公文書の全部を開示(一部を開示)するとの決定の効力は、第三者から審査請求がありましたので、行政不服審査法(平成26年法律第68号)第25条第2項(第48条において準用する同法第25条第2項)の規定に基づき職権(申立て)により、次のとおり当該審査請求に係る決定に至るまで停止することとしましたので通知します。
	1　公文書の件名又は内容

	2　上記1の公文書のうち開示を停止する公文書の件名又は内容

	3　開示を停止する理由

	4　担当課等
	電話番号(　　　　)　　　　　―　　　　　内線(　　　　)

	5　備考